С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета  сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2017 года для размещения на официальном сайте администрации  сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район 

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за _________ г. (руб.)
	Источники получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению имущества
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 

	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения 
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Абдрахманов Р.И.
	глава сельского поселения
	438 987,20
	-
	ЛПХ

Пай

Жилой дом
	3967

25780000

92,5
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой,

Шкода Октавия
	-
	-
	-

	
	супруга
	
	306 403,93
	-
	Пай
	25780000
	Россия
	-
	ЛПХ

Жилой дом
	3967

92,5
	Россия

Россия


